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Projekt „Nowe możliwości” skierowany do obywateli państw trzecich
zamieszkujących/przebywających na terenie woj. lubelskiego

FUNDACJA INNOWACJI W EDUKACJI wraz z KRAJOWYM INSTYTUTEM SZKOLENIOWO-
DORADCZYM Sp. z o.o., w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 8.
Zwiększanie spójności społecznej, Działanie 08.03 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli
państw trzecich, realizuje projekt pt: „Nowe możliwości” nr FELU.08.03-IP.02-0005/25

Celem głównym projektu jest poprawa sytuacji społeczno-gospodarczej min. 90% z 32 (min. 60%
kobiet) obywateli państw trzecich, w szczególności osób, które po agresji Federacji Rosyjskiej na
Ukrainę zostały objęte ochroną czasową, zamieszkujących/przebywających na obszarze województwa
lubelskiego, w okresie od 01.06.2026 r. do 31.05.2027 r., poprzez skorzystanie ze
zindywidualizowanego i kompleksowego wsparcia szkoleniowo – doradczego.

Projekt skierowany jest do osóby dorosłych (20K/12M), będących obywatelami państw trzecich,
legalnie przebywających w Polsce na podstawie dokumentów upoważaniających do pobytu i pracy,
zamieszkujące w rozumieniu Kodeksu Cywilnego/przebywające na obszarze województwa
lubelskiego. W zakres pomocy włączeni są zarówno migranci przyjeżdżający do pracy, studenci,
jak również uchodźcy i osoby, które otrzymały inne formy wsparcia. Wsparcie w projekcie w
szczególności skierowane jest do osób pozostających bez zatrudnienia oraz osób, które po
agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę zostały objęte ochroną czasową.

W projekcie zapewniono miejsca dla:

minimum 60 % kobiet (20 K),
minimum 5 % osób z niepełnosprawnościami (2 osoby),
osób pozostających bez zatrudnienia (premiowany udział).

Dzięki udziałowi w projekcie:

sytuacja społeczna min. 80% Uczestników/czek Projektu ulegnie poprawie,
80% Uczestników/czek Projektu uzyska kwalifikacje/kompetencje,
10% podejmie zatrudnienie.

Uczestnicy/czki Projektu otrzymają zindywidualizowane i kompleksowe wsparcie, co przełoży się na
lepsze funkcjonowanie w polskim społeczeństwie, poprawę sytuacji życiowej i zawodowej,
zwiększenia aktywności na rynku pracy, integracji z lokalną społecznością oraz wzrost zdolności
zatrudnieniowej.

FORMY WSPARCIA OFEROWANE W PROJEKCIE:

Diagnoza potrzeb UP i opracowanie indywidualnego planu wsparcia1.
Wsparcie psychologiczne2.
Warsztaty – dostarczanie praktycznych informacji dotyczących różnych aspektów życia w3.
Polsce
Szkolenia zawodowe4.
Szkolenia z zakresu wartości i kultury polskiej5.
Kurs języka polskiego6.
Pośrednictwo pracy7.



Staże zawodowe8.

MIEJSCE REALIZACJI:

Projekt realizowany jest na terenie województwa lubelskiego. Zajęcia organizowane będą w salach
pozbawionych barier architektonicznych, dobrze skomunikowanych, dostosowanych do potrzeb
Uczestników/czek Projektu, jak najbliżej miejsca ich pobytu.

OKRES REALIZACJI:

01.03.2026 r. – 28.02.2027 r.

WARTOŚĆ PROJEKTU: 1 037 205,98 PLN

WYSOKOŚĆ WKŁADU Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH: 881 625,08 PLN

KONTAKT:

Biuro Projektu

Skibińska 14, 20-303 Lublin1.

Telefon: 506-497-048

Biuro Projektu dostosowane dla osób z niepełnosprawnościami. W projekcie istnieje możliwość
skorzystania z usług dostępowych takich jak tłumacz języka migowego, asystent osoby z
niepełnosprawnością, materiały szkoleniowe w formie dostępnej, w zależności od potrzeb osoby
zgłaszającej.
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